ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

CNPJ Nº 27.142.694/0001-58
AI GTRR E I B

OFÍCIO. SARH/PMA nº 039/2024.

Anchieta/ES, 21 de agosto de 2024.

Assunto: “Resposta ao Requerimento nº 171/2024 - Gabinete do Vereador
Robson Mattos dos Santos.”

Senhor Vereador,

Servimo-nos do presente para acusar o recebimento do requerimento em

referência, autuado sob o nº 19510/2024.

Todavia, os documentos solicitados foram baixados e juntados no protocolo

em referência, no Governo Digital.

Esclareço que o arquivo baixado também segue em anexo a esse

documento..
Respeitosamente,

SEBASTIAN MARCELO VEIGA
Secretário Municipal de Administração e RH

Ao Senhor Vereador,
ROBSON MATTOS DOS SANTOS
Câmara Municipal de Anchieta/ES

		2024-08-21T10:30:19-0300
	SEBASTIAN MARCELO VEIGA:00793621763